Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26  » ноября 2024 г.  № 1851

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 09.03.2016 № 416

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 09.03.2016 № 416 «О порядке разработки, корректировки, утверждения (одобрения)

и осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития Октябрьского

района на среднесрочный период и контроля его реализации» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Среднесрочный прогноз разрабатывает ежегодно на очередной финансовый год

и плановый период, составляющий три года, Управление экономического развития

администрации Октябрьского района (далее - Управление) на основе прогноза социально-

экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период, прогноза

социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

на среднесрочный период, Стратегии социально-экономического развития Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050

года, Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2036 года

с целевыми ориентирами до 2050 года, утвержденной решением Думы Октябрьского района

04.12.2023 № 955, основных направлений бюджетной, налоговой и долговой политики

Октябрьского района, ежегодно утверждаемых постановлением администрации

Октябрьского района, а также на основе информации, представляемой органами местного

самоуправления Октябрьского района и хозяйствующими субъектами Октябрьского района

(далее - другие участники стратегического планирования).»;

1.2. В подпункте 9.1.2 пункта 9.1 слова «в срок до 01 июля текущего года» заменить

словами «в срок, установленный Графиком подготовки, рассмотрения документов и

материалов, разрабатываемых при составлении проекта решения Думы Октябрьского района

о бюджете муниципального образования Октябрьский район на очередной финансовый год и

плановый период».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=263238&dst=107062
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=220094&dst=103960